Pot
suos
ac Sc
præsta
excell
modu
optim
gente
eosde
det.

—————

Postremò dēducet Alumnos Na koniec przyprawdzi u-
suos ad cognitionem librorum czniow swoich do poznania tych
ac Scriptoriū, qui vel doctrinæ kſiąg i Autorów; którzy abo wy-
præstantiā, vel styli elegantia borem nauki, abo piſania głađ-
excelluēre: atque ut, quemad- kością wygórowali: a iżby, iako
modum ait Quintilianus, & mówi Kwintylian, i dobre księgi
optimi libri legantur, & dili- czytano, i pilnie; poda sposob
genter, modum ac rationem, czytania onych z pożytkiem.
eosdem cum fructu legendi tra-
det.

F 033316

Bibl. Jag.